
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

เรื่อง 
ขยายเวลาการจัดส่งเอกสารประกอบการประเมินเพื่อแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งที่สูงขึ้น
__________________________________________________________

    ตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม เรื่อง การรับสมัครบุคคลเข้ารับการประเมินเพื่อแต่งตั้ง

ให้ดำรงประเภทผู้บริหารตำแหน่งผู้อำนวยการกองหรือเทียบเท่า ตำแหน่งประเภทวิชาชีพเฉพาะหรือเชี่ยวชาญ

ระดับชำนาญงาน ระดับชำนาญการ ระดับชำนาญการที่ปฏิบัติหัวหน้าหน่วยงาน  และระดับชำนาญการพิเศษ

ที่ปฏิบัติหน้าที่หัวหน้างาน ลงวันที่ 26 ตุลาคม พ.ศ. 2564     เพื่อให้การดำเนินการเกี่ยวกับการประเมินบุคคล

เข้าสู่ตำแหน่งที่สูงขึ้น เป็นไปด้วยความเรียบร้อย โปร่งใส เป็นธรรมและมีประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตามความ

ในมาตรา 31 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 ประกอบกับข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏ

นครปฐม ว่าด้วยการกำหนดระดับตำแหน่งและการแต่งตั้งข้าราชการพลเรือนในสถาบันอุดมศึกษาให้ดำรง

ตำแหน่งสูงขึ้น พ.ศ. 2554 และที่แก้ไขเพิ่มเติม และมติคณะกรรมการบริหารงานบุคคลมหาวิทยาลัย (ก.บ.ม.)

ในคราวประชุมครั้งที่ 5/2564 เมื่อวันที่ 13 ธันวาคม 2564 จึงขยายเวลาการจัดส่งเอกสารประกอบการ

ประเมินแต่ละองค์ประกอบ ภายในวันที่ 28 มกราคม พ.ศ. 2565

           จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน




 ประกาศ ณ  วันที่ 
14 ธันวาคม พ.ศ. 2564

 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ สมหมาย เปียถนอม)

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
14 
ธ.ค.
 64 เวลา 
16:15:51 
Non-PKI Server Sign

Signature Code : QwAzA-DUAMQ-A5ADE-AMAAx

 

 


